
NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Afifah Ivana Putri 4SE4 09.00-09.30 BC IAY

3 Ahmad Naufal Fadhillah 4SE4 09.30-10.00 BC IAY

4 Alea Keneisha 4SE4 10.00-10.30 BC IAY

5 Aryadwipa Mahendra Ermawan 4SE4 10.30-11.00 BC IAY

6 Azril Dharmansyah Aji 4SE4 11.00-11.30 BC IAY

7 Diajeng athisyahana 4SE4 11.30-12.00 BC IAY

8 Muhammad Iqbal Tamim 4SE4 13.00-13.30 BC IAY

9 Najla Daniya Khansa 4SE4 13.30-14.00 BC IAY

10 Nauval Uzlah 4SE4 14.00-14.30 BC IAY

11 Medina Hasna Lucita 4SE4 14.30-15.00 BC IAY

12 Rahadyan Antawirja 4SE4 15.00-15.30 BC IAY

13 Razka Abyasa Zulfikar 4SE4 15.30-16.00 BC IAY

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SENIN, 21 AGUSTUS 2023

OCR 1 

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Erlangga Mohamad Prima Prasetya 4SE4 09.00-09.30 BC TOM

3 Fahad Ahmad Boenjamin 4SE4 09.30-10.00 BC TOM

4 Farhan Dudi Prasetyo 4SE4 10.00-10.30 BC TOM

5 Fiqih Tri Darmawan 4SE4 10.30-11.00 BC TOM

6 Ghina Fairuz Puutri Warjono 4SE4 11.00-11.30 BC TOM

7 Hakimatul Basyair 4SE4 11.30-12.00 BC TOM

8 Hirzi Khalis 4SE4 13.00-13.30 BC TOM

9 Khaled Makkawirelang 4SE4 13.30-14.00 BC TOM

10  M. Ihsanudin Alfarizi M. 4SE4 14.00-14.30 BC TOM

11 Owen Tan Yik Wen 4SE4 14.30-15.00 BC TOM

12 Monica Natalia 4SE4 15.00-15.30 BC TOM

13 Muhamad Bagas Prasetio 4SE4 15.30-16.00 BC TOM

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., 

S.Kom.
TOM

6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SENIN, 21 AGUSTUS 2023

OCR 2 

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 AHMAD BARIQ SAPUTRA 4SE5 09.00-09.30 TOM TAR

3 Ariiq Yusuf Dhiya Ulhaq 4SE5 09.30-10.00 TOM TAR

4 Assyifa Azwani 4SE5 10.00-10.30 TOM TAR

5 Dea Fitria Rahmah 4SE5 10.30-11.00 TOM TAR

6 Dwi Nazwa Zairina 4SE5 11.00-11.30 TOM TAR

7 Fabio Tora Putranto 4SE5 11.30-12.00 TOM TAR

8 Faras Sakha Muhammad Santoso 4SE5 13.00-13.30 TOM TAR

9 Fatur Rahman 4SE5 13.30-14.00 TOM TAR

10 Gabriella Sara Soedibyo 4SE5 14.00-14.30 TOM TAR

11 Gilang Prasetya 4SE5 14.30-15.00 TOM TAR

12 Haqi Budi Ramadhita 4SE5 15.00-15.30 TOM TAR

13 Jenni Lamria Siahaan 4SE5 15.30-16.00 TOM TAR

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SENIN, 21 AGUSTUS 2023

OCR 3 

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Reza Radhitya Irham 4SE4 09.00-09.30 BC IF

3 Syadam Radyan Anwar 4SE4 09.30-10.00 BC IF

4 Abdul Halim Izzul Islam 4SE3 10.00-10.30 TOM IF

5 Restuaji Eliansyah 4SE3 10.30-11.00 TOM IF

6 Asyam Ikbar Ariyanto 4SE3 11.00-11.30 TOM IF

7 Naufal Bima Raifan 4SE3 11.30-12.00 TOM IF

8 Azhar Ravi Falah 4SE3 13.00-13.30 TOM IF

9 Akbar Rasyid Putra Merindo 4SE3 13.30-14.00 TOM IF

10 Haikal Nur Fadhilah 4SE3 14.00-14.30 TOM IF

11 Kamal Putra 4SE3 14.30-15.00 TOM IF

12 Pito Khirahman 4SE3 15.00-15.30 TOM IF

13 Farrel Valentino Awewra 4SE3 15.30-16.00 TOM IF

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SENIN, 21 AGUSTUS 2023

OCR 4

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Nur Alfianti Ika M. 4SE3 09.00-09.30 TOM MAR

3 Himawan Wisnu Pramuditya 4SE3 09.30-10.00 TOM MAR

4 Gladys Aisha Rizkita 4SE3 10.00-10.30 TOM MAR

5 Abdurrahman Awaludin Yasuhide Nasution 4SE3 10.30-11.00 TOM MAR

6 Adhisti Roshandy 4WD1 11.00-11.30 RMN MAR

7 Alfian Nadya Putri 4WD1 11.30-12.00 RMN MAR

8 Arik Naufal 4WD1 13.00-13.30 RMN MAR

9 Bilal Raisya Adiputra 4WD1 13.30-14.00 RMN MAR

10 Bima Sakti Sumbaga 4WD1 14.00-14.30 RMN MAR

11 Cendy Sahara Matilda 4WD1 14.30-15.00 RMN MAR

12 Devandra Nabana Yumanda 4WD1 15.00-15.30 RMN MAR

13 Gumilang Purnama 4WD1 15.30-16.00 RMN MAR

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SENIN, 21 AGUSTUS 2023

OCR5 

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Jason Iskandar Syakir 4ISA2 09.00-09.30 IDH TYO

3 Aditya Rafi Putrananda 4ISA2 09.30-10.00 IDH TYO

4 Alfisyahrin Gusman 4ISA2 10.00-10.30 IDH TYO

5 Azzahra Halimatusadiah 4ISA2 10.30-11.00 IDH TYO

6 Destry Lia Sulistyowati 4ISA2 11.00-11.30 IDH TYO

7 Dzaki Ahmad Hawari 4ISA2 11.30-12.00 IDH TYO

8 Fakhri Ali Halomoan Sihombing 4ISA2 13.00-13.30 IDH TYO

9 Gafrilatif Aviandi Putra Adnanta 4ISA2 13.30-14.00 IDH TYO

10 Ilham Muharam 4ISA2 14.00-14.30 IDH TYO

11 Abdul Lathif Afifuddin Daulay 4ISA2 14.30-15.00 IDH TYO

12 Joseph Fredrick Koropitan 4ISA2 15.00-15.30 IDH TYO

13 Muhamad Farhan Budiana 4ISA2 15.30-16.00 IDH TYO

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 

PRESENTASI SENIN, 21 AGUSTUS 2023
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL

OCR6 

** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 09.00-09.30

3 09.30-10.00

4 10.00-10.30

5 10.30-11.00

6 11.00-11.30

7 11.30-12.00

8 Abid Fadhiil Muhammad 4ISA1 13.00-13.30 TYO IDH

9 Achmad Ghazi Ryan Badar 4ISA1 13.30-14.00 TYO IDH

10 Ahad Bilal Biladi 4ISA1 14.00-14.30 TYO IDH

11 Alfien Isykariimal Haque 4ISA1 14.30-15.00 TYO IDH

12 Arzian Aviva Laelani 4ISA1 15.00-15.30 TYO IDH

13 Dimas Setiawan 4ISA1 15.30-16.00 TYO IDH

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ 84 48
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR 168
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SENIN, 21 AGUSTUS 2023

OCR7

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI


